
О внесении изменения в пункт 1 постановления мэрии города Новосибирска 

от 22.04.2021 № 1321 «О проведении общественных обсуждений по проекту 

решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменений 

в решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1288 

«О Правилах землепользования и застройки города Новосибирска» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 1 постановления мэрии города Новосибирска 

от 22.04.2021 № 1321 «О проведении общественных обсуждений по проекту 

решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменений в реше-

ние Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1288 «О Правилах 

землепользования и застройки города Новосибирска» изменение, заменив цифры 

«03.06.2021» цифрами «10.06.2021». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     03.06.2021  №      1798     

 

consultantplus://offline/ref=BB80012B5EF1513729B9B592FF169DC4497B8074B18A153DF4ABF68C8B81C10DC2DE497AD379982F702D42999EPCg2I

